
MUNICIPIO DE RIOZINHO

HOMOLOGAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO TP 001/2023

DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL DE: 18/09/2023- Tomada de Preço nº 001/2023 - Processo de Licitação nº
449/2023

Objeto: Contratação de empresa, sob regime de empreitada por preços unitários, com julgamento pelo menor preço global,
compreendendo material, mão de obra e equipamentos, para a Execução de base, sub-base e drenagem pluvial da ERS 239 -
Rua José Laurindo de Jesus/ Riozinho/RS. Convênio DAER Nº AJ/CN010/21 FPE Nº 3385/2021, Trecho: Km 88,77 à Km 90,27,
totalizando 1,5km e Rua Emílio Geib. Trecho (Km 0 + 000 À Km 1 + 000) Extensão: 1km. Convênio FPE nº 2021/4222.
HOMOLOGANDO o procedimento licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços do tipo "Empreitada por Preço
Global", sob o nº 001/2023 e ADJUDICANDO o objeto da licitação à empresa TERRAPLANAGEM BK LTDA, inscrita no CNPJ
nº 13.254.201/0001-67, estabelecida à Rua Guerino Pandolfo, nº 615, Centro, no município de Rolante/RS, CEP: 95.690-000,
cujo preço global é de R$ 2.166.110,58 (Dois milhões, cento e sessenta e seis mil, cento e dez reais e cinquenta e oito
centavos). Riozinho, 18 de setembro de 2023. ALCEU MARCOS PRETTO - Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 19 de Setembro de 2023

Protocolo: 2023000904184

Publicado a partir da página: 143


	MUNICIPIO DE RIOZINHO

